sigillis aliorum abbaium sìgnala teueant

el inclusa.

§ 4. In Charla etiam huiusmodi con-
tineiur, quod domo qualibel eiusdem or-

dinis abbate proprio, ut praedicilur, de-

stituta, eleclionis die praefixa etiam ex

abbatibus, si quos domus illa genuerii,

advocentur, el Consilio ac volunlale abbatis

abbatem eligant abbates el monachi do-

jhus illius. Ad eleclionem autem Cisler-

cien. abbatis praefixa et praenolata die

ad minus per quindecim dies, ex abba-

tibus quorum domus de Cistercio exie-

runl, et ex aliis quos no\erint praedicli

abbates el fratres Cislercien. idoneos,

convocenUir. Et congregati in nomine
Domini abbates et monachi Cislercien.

abbatem eligant. Super quo contenlioiie

orla, quod id non servabatur iuxta ip-

sius Cbarlae leoorem; nos altendentes

quod quamvis ab antiquo per abbates

dicli ordinis ila fuerit oidmalum, id la-

men in desueiudinem abiil, el iam de

communi consuetudine soli monachi va-

cantis monaslerii vocem in eleclione ab-

batis babere noscunlur, huiusraodi con-

suetudinem volumus el praecipimus ob-

servari, eam iaudabilem et ralionabilera

iudicantes, cum ad ius commune redu-

xeril, quod fuerat contra iuris coramunis

regulas conslitutum; ita quod ea, quae

de vocandis aliquibus abbatibus, quorum

domus de Cistercio exierunl, quod qui-

dem de abbatibus haclenus est servalum,

et caetera, quae de vocatione huiusmodi

quoad Cislercien., necuon quoad alia eius-

dem ordinis monasteria in Charla, ut

praemittitur, conlinentur, eadem Iam ia

ipso Cislercien., quam in aliis moDaste>

riis inviolabililer observentur. Licei enim

praedicli sic vocandi vocem in eleclione

De bDlosmodi

alibslom p9r-

aS6"d&6 el3'

elioni! modo.
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Don liabeant, eorum tamen praesealia
[

posset esse mukipliciler frucluosa.

§ 5. Caeleriim, quia circa eleclionem

AbhaiCisicrciiabbatis praedlcll mooaslerii Cisiercien.
|

ól'm"tuT.dmi- fiiit al) aliquibus dubitaluni, an possii ex
nisiraiionem ^g^ aliquo lolcrarì, quoii circa Cisler-

mcnasl. susci-
.

T
.

' i
. .,

pfff poiesi. cieo. eleclionem retroaciis temporibus est

oblenlum, videlicet, ut Cislercien. eie-

clus, si eius electio fuerit in concordia

celebrala, administrare valeat, eliam a

nemine confirmatus, et sine conQrmatione

aliqua curam habeat animarum. Nos ad

huiusmodi dubiiaiìonem in perpetuum

amovendara, statuimus, ut in monaslerio

Cislercien., celebrala electione concordi,

secundam morem hactenus observaium,-

elecius praedicto modo concordiler eo